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ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de formare profesională continuă  

la Management Educațional 

perioada 29.03.2021 - 09.04.2021  

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice 

 

Ore 

realizate 

Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/ac

tiv. pr 

Luni, 

29.03.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Evaluarea profesională. Marketing educațional. Istoricul și semnificația marketingului 

educațional. 

2 4 Munteanu Andrei, 

drd., lector  

Marți,  

30.03.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Instrumente de marketing și aplicabilitatea lor în educație. Tendințe în dezvoltarea 

liderismului. 

2 4 Munteanu Andrei, 

drd., lector 

Miercuri, 

31.03.2021 

 

1 

2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Managementul schimbării prin educație. Tipuri și dimensiuni educaționale. Conținutul 

educațional ca factor al schimbării. Educația ca factor de producție. 

2 4 Munteanu Andrei, 

drd., lector 

Joi 

01.04.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Reziliența și wibi-sabi. Cum să facem față problemelor și schimbărilor vieții fără să 
îmbătrânim din cauza stresului și anxietății. 

2 4 Raileanu Olga, dr., 
conf.univ. 

 

Vineri, 

02.04.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Managementul climatului educațional în sistemul de relații. Condiţiile şi formele de 

manifestare a climatului psihologic. Metode și tehnici de gestionare a conflictelor. 

2 4 Mihailov Veronica, 

lector univ. 

 

Sâmbătă, 

03.04.2021 

 

1 

2 
3 

4 

0900 -1000 

1010 -1110 

1120–1220 

1230–1320 

Lucru independent în baza sarcinilor.      

 

Coordonatorul programului de formare:                Veronica Mihailov, lector univ. 
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ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de formare profesională continuă  

la Management Educațional 

perioada 29.03.2021 - 09.04.2021  

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice  

 

Ore 

realizate 

Cadrele didactice 

formatoare 
Prele

geri  

Sem/ac

tiv. pr 

Luni, 

05.04.2021 

 

1 

2 
3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Educația incluzivă. Cadrul conceptual și legislativ de dezvoltarea educației incluzive. 

Incluziunea educațională a copiilor cu CES. 

1 5 Mihailov Veronica, 

lector univ.. 

Marți,  
06.04.2021 

 

1 
2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

Comunicare și tehnici de comunicare eficientă. 1 5 Frunze Alesea, dr., 

conf.univ. 

Miercuri, 
07.04.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 
1620–1720 

 

Instrumente interactive de predare/învățare online. 

 

1 5 Bulicanu Ion, lector 

univ. 

Joi 
08.04.2021 

 

1 
2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

Dirigintele și consilierea psihopedagogică. Educația parentală și consilierea parentală 

pentru dezvoltare personală. 

1 5 Raileanu Olga, dr., 

conf.univ. 

 

Vineri, 
09.04.2021 

 

1 

2 

3 

1400 -1500 

1510 -1610 

1620–1720 

 

Dezvoltarea autoeficacităţii subiecţilor educaţionali. 

Evaluare finală. 
 

1 5 Mihailov Veronica, 

lector univ. 

 

 

Coordonatorul programului de formare:                Veronica Mihailov, lector univ. 
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